

**PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS, S.A. DE C.V.****R.F.C.: ISD950921HE5**

Lago Zurich No.219 Piso 10

Ampliación Granada

Miguel Hidalgo Ciudad de Mexico Mexico C.P. 11529

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Centro de Atención y Ventas PASE**55 59 50 25 60****01 800 00 824 4283****Datos fiscales del usuario:**

AME170807963

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

Tipo de Cambio: 1.00**Periodo:** OCTUBRE 2020**No. Cliente:** 10560512**Método de Pago:** PUE - Pago en una sola exhibición**Moneda:** MXN

ESTIMADO USUARIO, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 30 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACION, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACION

Cantidad con Letra**SETECIENTOS OCHO PESOS 00/100 M.N.****Efectos fiscales al pago 04 - TARJETA DE CRÉDITO****Sello Digital**

dW9X5pfFaOfBepuP/bNjtmhiJZxVcaKVn3UHVS3XTfSJDRHf9Lq7sLzMrbyW0K+U999jHiXm/Zki6BF0Rp5/OnUWAtDpN6lvzlMhJaKzI/AECHsor6FMmCkC2Bikyf3pJWAqrS0FLQ2OEqsMUI3DTymxFojRTiWbVY4ddrNaLB6LWmFqhMCeJLVF4xD1yrf9w/JjPxmXjDf7yLC6d7vsAfJoSTHDCTkk7sfkrepdD2HjhlMkF0WnPBrdai3PPFKnQ1ckYB4Dk4ZOVNgJa/k6r0xQk8UpfXHJTFQIGSIEaPtyaD56iOOSm7wpf8nNdlJbG7sC2qGimaBj1hGA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|4DE4D555-07F0-11EB-A985-00155D014009|2020-10-06T11:23:44|TBN040609RKA|dW9X5pfFaOfBepuP/bNjtmhiJZxVcaKVn3UHVS3XTfSJDRHf9Lq7sLzMrbyW0K+U999jHiXm/Zki6BF0Rp5/OnUWAtDpN6lvzlMhJaKzI/AECHsor6FMmCkC2Bikyf3pJWAqrS0FLQ2OEqsMUI3DTymxFojRTiWbVY4ddrNaLB6LWmFqhMCeJLVF4xD1yrf9w/JjPxmXjDf7yLC6d7vsAfJoSTHDCTkk7sfkrepdD2HjhlMkF0WnPBrdai3PPFKnQ1ckYB4Dk4ZOVNgJa/k6r0xQk8UpfXHJTFQIGSIEaPtyaD56iOOSm7wpf8nNdlJbG7sC2qGimaBj1hGA==|00001000000504587508||

Sello Digital del SAT

MfllkrKsDXO3zkIRwW9jHecxuDNVp9DTDIV2osQHMRNrRfbhdXEL5fdbNap9Xvkq/msAIPRDj2FsYH4P2fOexlQu6a83czQSSnfoZaLD3RjJzVRxDfif5hbPD5uM1PuzAPCojMpdYhdYHKLWOMA+wgwOEKODvoJKTT2uDHvevLoz5q3MYxDLeGpbllt0W2VcU4DK4ffKGjsZ5BFo/NUKJwyG45NGyUafYTKzOti+e2xGJXQJrcxf4o6OUpcFOFYzPd55/Ki48UxWsqHESXKcuojXwcXC7cGlyDduNH3Dcu15G8rS5jTC+2Nt7gLEfyT d35vqi/mVx3GK/TcA9vcEQ==

**TIMBRE FISCAL DIGITAL**

Folio Fiscal:	4DE4D555-07F0-11EB-A985-00155D014009
Fecha y Hora de Certificación:	2020-10-06T11:23:44
No de Serie del Certificado del SAT:	00001000000504587508
No de Serie del Certificado Contribuyente:	00001000000412069043

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Factura**Lugar de expedición****11529****Fecha y hora de expedición****2020-10-06T11:23:43****No. de serie del certificado****00001000000412069043****Tipo de comprobante****I - INGRESO****Uso CFDI****G03 - GASTOS EN GENERAL****IMPORTE**

Subtotal	\$610.34
Gastos de Administración	\$0.00
Descuento	\$0.00
Importe Gravado	\$610.34
IVATrasladado	\$97.66
Total	\$708.00

"La emisión y envío del presente documento no implica la recepción del pago que en el mismo se señala"



PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS, S.A. DE C.V.

R.F.C.: ISD950921HE5

Lago Zurich No.219 Piso 10
Ampliación Granada
Miguel Hidalgo Ciudad de Mexico Mexico C.P. 11529
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

DETALLE

Centro de Atención y Ventas PASE

**55 59 50 25 60
01 800 00 824 4283**

AME170807963

AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

Partida	Clave Unidad	ClaveProdServ	Clase	Descripción	Cantidad	Tarifa	Subtotal	Descuento	Importe	IVA	Totales
1	E54 - Viaje	95111615 - Cruce de carreteras	1	TULANCINGO	1.000000	\$43.103448	\$43.103448	\$0.00	\$43.10	\$6.90	\$50.00
2	E54 - Viaje	95111615 - Cruce de carreteras	1	EL PIÑAL	2.000000	\$68.965517	\$137.931034	\$0.00	\$137.93	\$22.07	\$160.00
3	E54 - Viaje	95111615 - Cruce de carreteras	1	MIAHUAPAN	2.000000	\$68.965517	\$137.931034	\$0.00	\$137.93	\$22.07	\$160.00
4	E54 - Viaje	95111615 - Cruce de carreteras	1	TUXPAN	2.000000	\$5.172414	\$10.344828	\$0.00	\$10.34	\$1.66	\$12.00
5	E54 - Viaje	95111615 - Cruce de carreteras	1	TOTOMOXTLE	2.000000	\$39.655172	\$79.310345	\$0.00	\$79.31	\$12.69	\$92.00
6	E54 - Viaje	95111615 - Cruce de carreteras	1	TEJOCOTAL	2.000000	\$79.310345	\$158.620690	\$0.00	\$158.62	\$25.38	\$184.00
7	E54 - Viaje	95111615 - Cruce de carreteras	1	PACHUCA	1.000000	\$43.103448	\$43.103448	\$0.00	\$43.10	\$6.90	\$50.00
Totales					12.00		\$610.34	\$0.00	\$610.34	\$97.67	\$708.00